
Protokół nr IV/2024 
z przebiegu sesji Rady Gminy Sieciechów 

z dnia 28.06.2024 r. 

Ad. 1 Otwarcie sesji (godzina 13:18) i stwierdzenie prawomocności 

Miejsce posiedzenia – Zespół Placówek Oświatowych w Sieciechowie. 

Ustawowy skład rady gminy – 15 radnych. 

W sesji uczestniczyło – 15 radnych. 

Protokołowano – zgodnie z porządkiem obrad. 

Obradom sesji przewodniczyła Przewodnicząca Rady Gminy Sieciechów Pani Zofia Wójcik, która przywitała 
Pana Wójta, Panią Sekretarz i Panią Skarbnik, Państwa Radnych i Państwa Sołtysów w szczególności nowo 
wybranych Sołtysów, a także wszystkich oglądających sesję na żywo. 

Przypomniała, że sesja jest transmitowana i utrwalana pod względem obrazu i dźwięku. Sesję można 
odtworzyć na stronie Urzędu Gminy w Sieciechowie.  

Następnie na podstawie listy obecności stwierdziła kworum. 

Sprawdzenie obecności 

Nazwisko i imię Statut 
Zofia Wójcik TAK 
Aneta Wiktoria Krzyżak TAK 
Katarzyna Gozdera TAK 
Marek Chołuj TAK 
Andrzej Wiraszka TAK 
Piotr Sadura TAK 
Grażyna Jasik TAK 
Kamil Cezary Jakubowski TAK 
Stanisław Potyra  TAK 
Justyna Pachnia TAK 
Paweł Karsznia TAK 
Piotr Jan Bieniarz TAK 
Jakub Szewc TAK 
Anna Kowalczyk TAK 
Jarosław Jacek Śmietanka TAK 

Ad. 2 Przyjęcie porządku obrad 

Pan Przewodnicząca Zofia Wójcik odczytała proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami. 

5. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

6. Odpowiedź wójta na zapytania i wnioski radnych. 



7. Realizacja zadań w zakresie i utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

8. Funkcjonowanie stacji poboru wody użytkowej oraz stacji ścieków komunalnych. 

9. Raport o stanie gminy, w tym: 

1) debata nad raportem o stanie gminy; 

2) podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów. 

10. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2023 rok; 

1) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie o 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2023 rok;  

2) odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieciechów w sprawie udzielenia absolutorium 

dla Wójta Gminy Sieciechów; 

3) odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie w sprawie 

wniosku Komisji Rewizyjnej; 

4) dyskusja w sprawie wykonania budżetu gminy za 2023 r.; 

5) podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

i sprawozdania Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2023 rok; 

6) podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy Sieciechów 

za rok 2023; 

11. Podjęcie uchwał w sprawie: 

1) ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sieciechów; 

2) ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Sieciechów; 

3) zmieniająca Uchwałę nr XLIII/247/22 w sprawie określenia zasad na jakich przewodniczącemu 

organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta; 

4) zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz 

określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso; 

5) zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso; 

6) przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sieciechów; 

7) przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla Gminy Sieciechów na lata 

2024 - 2028; 

8) określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów na 

dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów na 

lata 2024-2026; 

9) zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2027; 

10) zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 2024 r.; 

12. Sprawy różne i informacje. 

13. Zamknięcie obrad. 

 

Głos zabrał Pani Karolina Fuks, która w imieniu Pana Wójta zawnioskowała o wprowadzenie do porządku 
obrad punktu 9.11 Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sieciechów 
w charakterze Partnera Lokalnego do projektu pod roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem”. Głos 
zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która wyjaśniła, że w dniu wczorajszym wpłynęło do Urzędu 
Gminy pismo z Urzędu Marszałkowskiego z prośbą o podjęcie ww. uchwały i pilne jej przesłanie. Pani 
Sekretarz wspominała, że na jednej z sesji informowała już, że Urząd Marszałkowski planuje projekt, który 
obejmuje cztery województwa: mazowieckie, lubelskie, świętokrzyskie i podkarpackie. Projekt dotyczy 
budowy szlaku rowerowego wzdłuż rzeki Wisły. Uchwały wszystkich partnerów są potrzebne do złożenia 



wniosku o dofinansowanie. Następnie Pani Sekretarz przybliżyła czego dotyczy projekt. Poinformowała, że 
jest to projekt partnerski przy współpracy Wód Polskich i około 70 samorządów z czterech województw. 
Szlak będzie obejmował budowę ścieżki rowerowej, infrastruktury min. dla kajakarzy i infrastruktury wodnej 
Wisły i jej dopływów tj. San, Wieprz, Chodelska, Wyżnica i Nida, a także miejsca postojowe dla turystów 
podróżujących kamperami oraz inna infrastruktura związana z obsługą ścieżki rowerowej. Docelowo 
inwestycja ma zostać zrealizowana w 2027 roku a przybliżona wartość projektu to 165 mln euro. Projekt 
Blue Valley ma na celu zwiększyć atrakcyjność turystyczną rzeki Wisły.  

W związku z brakiem uwago do wniosku Pani Przewodnicząca zarządziła jego przyjęcie. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. 

W związku z brakiem innych uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie porządku obrad po zmianach. 

Pan Stanisław Potyra zgłosił, że omyłkowo zagłosował „przeciw” i poprosił o zmianę głosu w systemie 
informatycznym na „za”. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 3. Przyjęcie protokołów z ostatniej sesji planowanej 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik poinformowała, że Radni mieli możliwość zapoznania się z protokołem 
z ostatniej sesji planowanej przesłanym drogą elektroniczną na adres e-mail.  

W związku z brakiem uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie protokołu. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Protokoły z ostatniej sesji planowanej został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 4. Sprawozdanie Wójta Gminy Sieciechów w okresie między sesjami 

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, który w punktach omówił sprawozdanie ze swojej działalności za okres 
od 27.05.2024 - 27.06.2024 

1. Udział w VI Festiwalu Piosenki Biesiadnej zorganizowanym przez Zespół Szkolno-Przedszkolny 
w Słowikach Starych. 

2. Organizacja Festynu z okazji Dnia Dziecka razem z Huzar i Enea Wytwarzanie. 
3. Podpisanie umowy z wykonawcą na usuwanie i unieszkodliwianie azbestu i odpadów zawierających 

azbest z gospodarstw rolnych na terenie Gminy Sieciechów. 
4. Udział w spotkaniach sołeckich podczas wyborów sołtysa. 
5. Udział w ćwiczeniach strażackich. 
6. Podpisanie umowy na przebudowę drogi gminnej w m. Nagórnik. 
7. Zawarcie umowy na przeprowadzenie analizy ubóstwa energetycznego na terenie Gminy 

Sieciechów. 
8. Ogłoszenie przetargu dla zadania: „Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 

w Starych Słowikach - etap II”. 
9. Ogłoszenie przetargu dla zadania: „Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody w Sieciechowie”. 
10. Udział w spotkaniu organizacyjnym dot. Dożynek Powiatowych 2024. 
11. Złożenie wniosku o dofinansowanie festynu: „Dni Sieciechowa”. 



12. Zawarcie umowy na usługi przewozowe w zakresie bezpłatnych przewozów pasażerskich do lokali 
wyborczych w dniu wyborów tj. 9 czerwca 2024 r. 

13. Udział w posiedzeniu Związku Gmin Ziemi Kozienickiej. 
14. Udział w uroczystym zakończeniu roku szkolnego 2023/2024. 
15. Udział w Walnym Zebraniu Członków Stowarzyszenia LGD „Puszcza Kozienicka”.  

 

Ad. 5. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych 

Głos zabrała Pani Radna Anna Kowalczyk, która poprosiła o uporządkowanie płotu przy budynku przychodni 
w Zajezierzu. Zwróciła uwagę, że jego część jest przewrócona i wciąż wiszą na nim plakaty wyborcze. Pan 
Wójt odpowiedział, że zarząd przychodni zgłaszał kilkakrotnie fakt, że płot jest dosyć obskurny, z czego Wójt 
zdaje sobie sprawę. Jeżeli taka jest sugestia Rady to zasugerował, aby wyciąć przęsła do Bramy Wjazdowej 
do OSP pozostawiając obecną podmurówkę, aby nie generować dodatkowych kosztów. 

Głos zabrał Pan Radny Piotr Bieniarz, który nadmienił, że mieszkańcy dopytują się o światłowód i zapytał, 
czy gmina robi coś w tym temacie. Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która po raz kolejny 
poinformowała, że w ubiegłym roku w październiku gmina otrzymała informację, że będą nabory dla 
samorządów. Do tej pory żadne nabory dla samorządów nie zostały ogłoszone. Pani Sekretarz dzwoniła do 
Ministerstwa Cyfryzacji i do Centrum Funduszy Polska Cyfrowa, która jest jednostką, która organizuje 
projekty, wdraża je, ogłasza nabory wniosków i przyznaje środki. Uzyskała informację, że trzy miesiące temu 
zakończył się nabór, ale dla podmiotów komercyjnych. Dotychczasowa struktura na terenie naszej gminy 
była wykonana również przez podmiot komercyjny. Założeniem tego projektu było wyeliminowanie białych 
plam, czyli terenów bez dostępu do sieci światłowodowej i zakładało objęcie 80 % terenu gminy. Podkreśliła, 
że ponieważ projekt realizowały podmioty komercyjne, budowa sieci nastąpiła w takich miejscach, gdzie 
była opłacalna i łatwa tzn. miejsca problematyczne np. przejścia pod krajówką, nie zostały uwzględnione. 
Pani Sekretarz zapytała, czy w ostatnim naborze jakiś podmiot złożył wniosek na budowę sieci na terenie 
naszej gminy, niestety nie uzyskała odpowiedzi. Głos zabrała Pani Skarbnik Halina Karaś, która dodała, że 
osobiście jest zainteresowana podpięciem do sieci i w jej wypadku jest to możliwe. Uzyskała także 
informację, że za opłatą 2 500,00 zł firmy są w stanie zaprojektować i wykonać podłączenie na koszt 
użytkownika. Pan Radny Bieniarz poprosił Panią Sekretarz o umieszczenie informacji na stronie urzędu 
wyjaśniające, dlaczego niektórzy mieszkańcy nie mają dostępu do światłowodu. 

Głos zabrał Pan Radny Marek Chołuj, który zapytał, w związku z tym, że gmina otrzymała dofinansowanie 
na oświetlenie uliczne, czy został uwzględniony jego wniosek o wymianę dwóch lamp na Wólce 
Wojcieszkowskiej i uzupełnienie lamp na ul. Piłsudskiego, a także kiedy zostanie to wykonane. Pan Wójt 
odpowiedział, że na sesję wrześniową na pewno będzie miał już informację o ogłoszeniu przetargu na 
wymianę oświetlenia. Opóźnienie wynikało z konieczności sporządzenia dokumentacji projektowej. 

Głos zabrał Pan Radny Jarosław Śmietanka, który zapytał, czy przy okazji modernizacji oświetlenia będzie 
możliwość wymiany lamp na Słowikach Starych. Zwrócił również uwagę, że mieszkańcy Leśnej Rzeki 
poruszają się pieszo lub na rowerach odcinkiem drogi przez las, gdzie w ogóle nie ma oświetlenia. Latem nie 
stanowi to problemu, ale zimą jest ciemno już koło godz. 15-16, a w okolicy grasują dzikie zwierzęta. Zapytał, 
czy byłaby możliwość zwiększenia bezpieczeństwa na tym odcinku poprzez zamontowanie oświetlenia. Pan 
Wójt zapytał, czy we wskazanym miejscu są słupy. Pan Radny odpowiedział, że słupy są tylko nie ma sieci 
energetycznej. Pan Wójt odpowiedział, że w tym przetargu raczej nie uda się tego umieścić, ponieważ koszt 
byłby znaczy. 

Głos zabrała Pan Radny Marek Chołuj, który zapytał, czy gmina mogłaby wesprzeć finansowo przejazdy 
busów Śmietanka na terenie gminy, ponieważ niezmotoryzowani mieszkańcy nie mają się czym poruszać. 
Pan Wójt odpowiedział, że w poprzedniej kadencji gmina dofinansowywała przejazdy. Niestety w okresie 
wakacyjnym nawet z dofinansowaniem gminy przewoźnik twierdził, że przejazdy są nieopłacalne. Pani 



Skarbnik poinformowała, że gmina dofinansowywała połowę pensji kierowcy tj. 3 000 zł. Pan Wójt dodał, 
że zainteresowanie przejazdami jest zbyt małe. Pan Radny zapytał, czy gmina mogłaby skontaktować się 
z firmą przewozową i poprosić, aby busy kursowały chociaż dwa, trzy dni w tygodniu. 

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który zawnioskował, aby wystosować pismo do Zarządu Dróg 
Powiatowych o wycięcie zakrzewienia w miejscowości Kepice wzdłuż drogi powiatowej, które utrudnia 
przejazd i ogranicza widoczność. 

Głos zabrał Pan Radny Jakub Szewc, który dopytał Pani Skarbnik odnośnie światłowodów. W jego sytuacji 
światłowód jest poprowadzony przez miejscowość i na słupie, który znajduje się przed jego domem jest 
skrzynka, ale do światłowodu podpiąć się nie może. Zapytał czy w takiej sytuacji można wnioskować 
o projekt. Pani Skarbnik odpowiedziała, że taką informację otrzymała w ORANGE, u którego sama chciała 
się podłączyć. 

Głos zabrał Pan Radny Paweł Karsznia, który podziękował za prace wykonane w parku. Zapytał również 
o termin dowiezienia piasku na plażę, ponieważ wchodzimy w szczyt sezonu. Pan Wójt odpowiedział, że 
skontaktuje się z Panem, u którego został zamówiony piasek i postara się przyspieszyć dostawę. Pan Radny 
zapytał również czy był odzew na ogłoszenie w sprawie punktu aptecznego. Pan Wójt odpowiedział, że był 
jeden telefon w sprawie ogłoszenia, ale potem Pani już się nie odezwała. Następnie Pan Radny zapytał, na 
jakim etapie jest zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Pan Wójt odpowiedział, że 
procedura wciąż trwa. Gmina nie zgodziła się z opinią Ministerstwa Rolnictwa i poprosiła w piśmie o więcej 
terenów przeznaczonych pod zabudowę. Pan Wójt zasugerował, że szczegółowych informacji w Urzędzie 
Gminy może udzielić Pani Katarzyna Seredyn. Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która 
rozmawiała dziś z Panią Seredyn i uzyskała informację, że zmiana planu jest w dalszym ciągu w realizacji. 
Pan Radny Karsznia zapytał również czy w temacie oświetlenia jest uwzględniona nowo wybudowana ulica 
Południowa. Pan Wójt zapytał, czy na ulicy jest już oświetlenie. Pan Radny odpowiedział, że nie ma. Pan 
Wójt stwierdził, że dofinansowanie przeznaczone jest na wymianę oświetlenia na energooszczędne. Pan 
Radny dopytał, czy są jakieś plany wykonania oświetlenia przy nowych odcinkach dróg. Pan Wójt 
odpowiedział, że w chwili obecnej nie ma takich planów. Pan Radny Karsznia zawnioskował 
o dofinansowanie zakupu zabawek do dwóch sal przedszkolnych. Pan Wójt odpowiedział, że w gminie są 
trzy przedszkola i należałoby dofinansować zakup zabawek we wszystkich. Pan Radny wyraził opinię, że 
należy dokonać inwentaryzacji i sprawdzić czy we wszystkich przedszkolach wyposażenie jest na takim 
samym poziomie. Pan Wójt zaznaczył, że szkołą zarządza dyrektor i powinien takie wydatki zaplanować 
w swoim budżecie. Pan Radny odpowiedział, że rozmawiał z Dyrektorem z Sieciechowa i uzyskał informację, 
że budżet na ten cel wyniósł w ubiegłym roku 600 zł. Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która 
poinformowała, że 24 czerwca został ogłoszony nabór na zajęcia dla przedszkolaków. W ramach naboru 
będzie można zakupić pomoce dydaktyczne związane min. z zabawą. Informacja o naborze została przesłana 
do Państwa Dyrektorów, którzy mają się zastanowić jakie zajęcia chcą zorganizować i gmina będzie pisać 
wnioski dla wszystkich trzech szkół.  

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który podziękował za zasypanie nierówności kruszywem wzdłuż 
wału Kępice – Przewóz. Droga została naprawiona i mieszkańcy są zadowoleni. Podziękował również za 
interwencję w sprawie wycięcia gałęzi drzewa przy skrzyżowaniu koło kościoła w Opactwie, wykoszona 
została również trawa i widoczność została przywrócona. 

Głos zabrał Pan Radny Jakub Szewc, który zapytał odnośnie drogi z bloczka na Mozolicach Małych, czy 
wyjaśniła się sprawa z geodetą. Pan Wójt odpowiedział, że sprawa stanęła w miejscu. Gmina nie może 
przedstawić dokumentacji projektowej, której żądał nadzór budowlany i prawdopodobnie droga będzie 
musiała zostać rozebrana. Gmina broni się przed tym jak może. Gdyby półtora roku temu była zgoda 
mieszkańców to sprawa została by już doprowadzona do finału. 

Głos zabrał Pan Radny Piotr Bieniarz, poprosił o interwencję w sprawie tablicy ogłoszeniowej która została 
zamówiona do miejscowości. Dwie tablice zostały zamontowane na Kamelonce a jedna wciąż czeka na 
odbiór od wykonawcy. Pan Wójt odpowiedział, że tablica zostanie odebrana w najbliższym czasie.  



Ad. 6. Odpowiedź wójta na zapytania i wnioski radnych. 

− Pan Paweł Karsznia zawnioskował o naprawę ławek i nawiezienie piasku na plażę nad jeziorem, a 
także o naprawę ławek i huśtawki w parku w Sieciechowie. Pan Wójt odpowiedział, że huśtawka 
i ławki zostały naprawione. Dowiezienie piasku zostanie wykonane w najbliższym czasie. 

− Pani Justyna Pachnia poprosiła o zorganizowanie zbiórki opon rolniczych. Pan Wójt odpowiedział, 
że mieszkańcy zostali poinformowani, że opony rolnicze można przywieść na PSZOK 16 czerwca, 20 
lipca i 17 sierpnia tego roku. 

− Pani Katarzyna Gozdera zawnioskowała o wystosowanie pismo do GDDKiA w Warszawie 
o wybudowanie chodnika od skrzyżowania w kierunku Dęblina do końca wsi. Pan Wójt 
poinformował, że pismo zostało wystosowane. Gmina nie otrzymała jeszcze odpowiedzi. 

− Pan Piotr Bieniarz zawnioskował o wystąpienie z wnioskiem do Zarządu Dróg Powiatowych, aby na 
rondzie w m. Gniewoszów na zjeździe w kierunku Dęblina umieścić znak informujący 
o występowaniu tunelu o określonej wysokości. Pan Wójt odpowiedział, że pismo zostało 
wystosowane. Gmina nie otrzymała jeszcze odpowiedzi. Stwierdził, że początkowo gmina została 
wprowadzona w błąd, ponieważ znak był umieszczony w organizacji ruchu, potem okazało się, że 
w wyniku wypadku został usunięty.  

− Piotr Bieniarz zawnioskował o udostępnienie pomieszczenia w m. Zajezierze, w którym mógłby 
odbywać się dyżur policji. Pan Wójt odpowiedział, że Komendant Policji z Gniewoszowa 
poinformował, że złożył odpowiednie pismo do Komendanta Powiatowego, ale nie otrzymał jeszcze 
odpowiedzi. 

− Pan Piotr Bieniarz zawnioskował, aby ponowić pismo do Starosty o utwardzenie pobocza drogi 
powiatowej na tzw. Kamelonce. Pan Wójt odpowiedział, że pismo zostało wystosowane. Pan Radny 
otrzymał kopię odpowiedzi. W najbliższym czasie zostanie wykonana ścinka poboczy. 

− Pan Jakub Szewc zawnioskował o ponowne wystosowanie pisma do Starosty o wybudowanie 
chodnika wzdłuż drogi powiatowej nr 1724W. Pan Wójt odpowiedział, że pismo zostało 
wystosowane. Pan Radny otrzymał kopię odpowiedzi. Zaznaczył, że droga ma nieuregulowany stan 
prawny i na chwilę obecną nie można nic zrobić. 

− Pan Andrzej Wiraszka poprosił o zasypanie kruszywem dołów na drodze wzdłuż wału Łoje – Przewóz. 
Pan Wójt odpowiedział, że doły zostały zasypane kruszywem. 

− Pan Paweł Karsznia zasugerował umieszczenie ogłoszenia na stronie Okręgowej Izby Aptekarskiej 
o możliwość wydzierżawienia lokalu pod aptekę w miejscowości Sieciechów. Pan Wójt 
odpowiedział, że Pani Sekretarz umieściła ogłoszenie. Jedna Pani dzwoniła w tej sprawie, ale żadna 
umowa nie została podpisana.  

− Pan Andrzej Wiraszka zawnioskował o wystosowanie pisma do GDDKiA o przycięcie gałęzi drzew 
przy zjeździe z drogi krajowej nr 48 w drogę powiatową nr 1733W koło figurki w m. Opactwo. Pan 
Wójt odpowiedział, że Pani Karolina skontaktowała się z Rejonem w Zwoleniu i gałęzie zostały 
przycięte w czasie koszenia poboczy. 

− Pan Andrzej Wiraszka zasugerował, aby umieścić regulamin parkingu w m. Zajezierze oraz aby 
autobus szkolny parkował na parkingu a nie w zatoczce autobusowej przed szkołą blokując zatoczkę 
dla transportu publicznego. Pan Wójt odpowiedział, że tablica została zamówiona przez Panią 
Sekretarz. 



− Pan Kamil Jakubowski zawnioskował, aby wystosować pismo do Zarządu Dróg Powiatowych 
o przycięcie gałęzi drzew znajdujących się wzdłuż drogi powiatowej nr 1735W. Pan Wójt 
odpowiedział, że pismo zostało wystosowane. Gmina nie otrzymała jeszcze odpowiedzi. 

− Pan Piotr Bieniarz poprosił o uporządkowanie terenu w parku na tzw. Kamelonce w m. Zajezierze 
gdzie składowane były palety z kostką. Pan Wójt odpowiedział, że teren został uprzątnięty 
i wyrównany. 

Ad. 7. Realizacja zadań w zakresie i utrzymania czystości i porządku na terenie gminy. 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik poinformowała, że Radni otrzymali sprawozdanie w zakresie i utrzymania 
czystości i porządku na terenie gminy. Radni zapoznali się z treścią sprawozdania i zostało ono omówione 
na posiedzeniach Komisji. 

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który poprosił o poinformowanie odpowiednich osób 
o konieczności usunięcia plakatów wyborczych w związku z tym, że już jest dawno po wyborach, 
ewentualnie o usunięcie ich za zgodą tych osób. Podkreślił, że jest to centrum miejscowości i plakaty 
wyglądają nieestetycznie. 

Więcej uwag w kwestii utrzymania czystości i porządku na terenie gminy nie zgłoszono. 

Ad. 8. Funkcjonowanie stacji poboru wody użytkowej oraz stacji ścieków komunalnych. 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik poinformowała, że Radni otrzymali sprawozdanie 
w zakresie funkcjonowania stacji poboru wody użytkowej oraz stacji ścieków komunalnych. Radni zapoznali 
się z treścią sprawozdania i zostało ono omówione na posiedzeniach Komisji. 

Głos zabrał Pan Radny Piotr Bieniarz, który poprosił, aby woda z hydrantów była częściej spuszczana, co 
najmniej dwa razy w roku. Na ul. Zielonej i Ogrodowej znajdują się ostatnie ujęcia wody. Pan Radny 
zamieszkuje ostatni dom na ul. Ogrodowej i stwierdził, że pomimo zastosowanie filtrów woda nie jest tak 
czysta jak być powinna. W przeszłości spuszczanie wody z hydrantów było prowadzone, ale od jakiegoś czasu 
woda nie była spuszczana co Pan Radny zgłaszał. Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która 
nadmieniła, że bardzo długo nie były wymieniane liczniki, teraz te liczniki są sukcesywnie wymieniane. 
Pracownicy mają dodatkowo zwiększoną obsługę, jeżeli chodzi o kanalizację. Zadań jest bardzo dużo 
i zasugerowała, że przydałby się jeszcze jeden pracownik. Pan Radny zasugerował, że rozwiązaniem byłoby 
połączenie dwóch hydrantów i wtedy nie zachodziła by potrzeba spuszczania wody, ponieważ woda krążyła 
by w obiegu. Pan Wójt stwierdził, że być może zostało to błędnie zaprojektowane, ale połączenie dwóch 
nitek wodociągu wymagałoby sporządzenia projektu i wykonanie to są spore środki. Pan Wójt stwierdził, że 
najgorsza sytuacja jest w czasie awarii, kiedy woda z zastoju cofnie się i jest wpompowywana z powrotem 
do wodociągu, ale takie sytuacje są nieuniknione. 

Głos zabrał Pan Radny Piotr Sadura, który zapytał, kiedy były robione przeglądy hydrantów. Zwrócił również 
uwagę, że niektóre hydranty ledwie wystają nad ziemię, nie ma również wyprowadzonych studzienek, gdzie 
można zakręcić wodę doprowadzaną do mieszkań. Pan Radny pamięta, że w przeszłości przeglądy 
i malowanie hydrantów były prowadzone przez straż. Pan Wójt odpowiedział, że takie przeglądy były 
prowadzone w poprzedniej kadencji. Stwierdził, że zdaje sobie sprawę, że powinny one być robione co roku. 
Podkreślił, że rozbudowana została kanalizacja co daje więcej obowiązków, więcej jest parków i świetlic 
a liczba pracowników jest ta sama i robią się coraz starsi i więcej przebywają na zwolnieniach. Zbliżają się 
Dni Sieciechowa, Przegląd Kół Gospodyń Wiejskich i święta patriotyczne które wymagają obsługi, pracy jest 
coraz więcej przez co niektóre rzeczy zostają zaniedbane. 

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który nawiązując do Dni Sieciechowa, zapytał czy została zasiana 
trawa wokół boiska Orlik, ponieważ firma je budująca nie mogła tego zrobić ze względu na warunki 



pogodowe. Mieszkaniec zobligował Radnego, aby zapytać, czy trawa została zasiana czy wyrosły samosiewy. 
Pan Wójt odpowiedział, że rzeczywiście firma budująca boisko zakupiła trawę, która miała zostać wysiana. 
Niestety musiałby zapytać Pana Kierownika, czy zostało to wykonane czy trawa zarosła sama.  

Więcej uwag w zakresie funkcjonowania stacji poboru wody użytkowej oraz stacji ścieków komunalnych nie 
zgłoszono. 

Ad. 9 Raport o stanie gminy 

 

Ad. 9.1 Debata 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która poinformowała, że Radni otrzymali kopie raportu 
o stanie gminy. Następnie zarządziła debatę nad raportem.  

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który zwrócił uwagę na drobne pomyłki i literówki w raporcie, 

o których mowa była już na komisji. Zapytał, czy zostały one poprawione. Pani Karolina Fuks odpowiedziała, 
że informacja o błędach została zapisana w protokole z komisji i zostaną one poprawione w następnym 

tygodniu. Pan Radny Wiraszka zasugerował również, aby zadania takie jak inwestycja drogowa wymieniona 
w pkt. 8 tj. Kępice – Przewóz, Opactwo starodroże, ul. Południowa i ul. Kwiatowa były dokładniej opisane, 

tzn., która część zadania została już wykonana oraz kiedy zostanie wykonana pozostała część. Pan Radny 
uważa, że dodanie takiego jednego zdania sprawi, że nie będzie niedomówień oraz radni i mieszkańcy nie 

będą mieli zarzutów w stosunku do treści raportu. 

Głos zabrała Pani Radna Justyna Pachnia, która stwierdziła, że raport jest „fajnie” napisany i czyta się go 

bardzo dobrze. Zostało wykonane bardzo dużo inwestycji, a ciągłość inwestycji i nazwa zadania 

wieloletniego jest dla niej zrozumiała. 

Głos zabrał Pan Radny Marek Chołuj, który podkreślił, że rok 2023 pod względem inwestycji był naprawdę 
udany, bo zostały one wykonane na kwotę 15 894 446 zł, w tym dofinansowania 11 851 830 zł, środki 

własne 4 mln zł. Stwierdził, że jeśli będziemy taką drogą iść dalej to gmina będzie się rozwijać. 

Głos zabrał Pan Wójt, który wyjaśnił, że drobne pomyłki w raporcie wynikają nie ze złej pracy urzędu, ale 
z ilości wykonywanej pracy głównie ze względu na ilość wykonywanych inwestycji i trudności z nimi 

związane. Zwrócił uwagę, że wiele problemów przysporzyła inwestycja w świetlicę w Głuścu, a podobne 
problemy są obecnie z budową Sali gimnastycznej w Słowikach. Trudności pojawiły się nie z winy gminy, 

tylko ze strony wykonawcy, który stracił płynność finansową. Pan Wójt ma jednak nadzieję, że ze wytarciem 
jakie udzieliła wykonawcy gmina wszystko zakończy się sukcesem. Wyraził również nadzieję, że poziom 

inwestycji uda się utrzymać i podkreślił, że w 2024 roku będzie ich jeszcze więcej.  

Ad. 9.2 Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która odczytała treść uchwały. Uwag do uchwały nie 
zgłoszono, więc Pani Przewodnicząca zarządziła jej przyjęcie.  

Głosowało: 15, Za: 13, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 2 

Uchwała nr IV/11/24 w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy Sieciechów została przyjęta. 



Głos zabrał Pan Radny Piotr Bieniarz, który odniósł się do faktu, że wstrzymał się od głosu. Stwierdził, że nie 

jest tak, że do końca nie ma zaufania do Pana Wójta, ale po ujawnieniu przez komisję rewizyjną uchybień 
postanowił wstrzymać się od głosu. 

Ad. 10 Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2023 rok 

 

Ad. 10.1 Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
o sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2023 rok 

Pani Skarbnik Halina Karaś odczytała uchwałę Nr 3.e./330/2024 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie opinii o przedłożonym przez Wójta Gminy Sieciechów 
sprawozdaniu z wykonania budżetu Gminy Sieciechów za 2023 r. Pani Skarbnik udzieliła również 
stosownych wyjaśnień. 

Ad. 10.2 Odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sieciechów w sprawie udzielenia 
absolutorium dla Wójta Gminy Sieciechów 

Głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Piotr Andrzej Wiraszka, który odczytał wniosek Komisji 
Rewizyjnej z dnia 7 czerwca 2024 r. w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Sieciechów wraz 

z uzasadnieniem, w którym Komisja Rewizyjna zawnioskowała do Rady Gminy o udzielenie absolutorium 
dla Wójta Gminy Sieciechów. 

Ad. 10.3 Odczytanie opinii Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie 
w sprawie wniosku Komisji Rewizyjnej 

Pani Inspektor Karolina Fuks odczytała uchwałę Nr 3.f.1/296/2024 Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Warszawie z dnia 12 czerwca 2024 r. w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Sieciechów w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi gminy za 2023 rok. 

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która poinformowała, że Pani Anna Majdak musi opuścić 
salę obrad, podziękowała w imieniu Rady i Pana Wójta za wieloletnią pracę jako Sołtys wsi Nagórnik. 

Ad. 10.4 Dyskusja w sprawie wykonania budżetu gminy za 2023 r. 

Głos zabrał Pan Radny Piotr Bieniarz, który podziękował wszystkim urzędnikom gminy, którzy przede 
wszystkim przyczynili się do wykonania budżetu, za sprawną i owocną pracę. 

Głos zabrał Pan Radny Andrzej Wiraszka, który przyłączył się do podziękowań stwierdzając, że Pan Wójt nie 

jest w stanie sam nic zrobić, to cały zespół pracuje na osiągnięcia gminy. 

Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która w imieniu wszystkich pracowników urzędu 
podziękowała za miłe słowa. Przyznała, że praca urzędu nie jest łatwa, w szczególności stanowiska Pana 
Wójta, Pani Skarbnik, Pani Sekretarz i kierowników, które obciążone są zadaniami wielozagadnieniowymi. 

Podkreśliła, że jest jej miło, że praca urzędu została doceniona. Natomiast potknięcia wpisane są w realia 
pracy i podsumowała przysłowiem „ten się nie myli kto nic nie robi” dodając, że obiecuje, że dołoży 
wszelkich starań, aby potknięcia się nie powtarzały. 



Ad. 10.5 Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
i sprawozdania Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2023 rok 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/12/24 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego i sprawozdania 

Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2023 rok została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 10.6 Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy 
Sieciechów za rok 2023 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/13/24 w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu dla Wójta Gminy Sieciechów za 

rok 2023 została przyjęta jednogłośnie.  

Głos zabrała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik, która pogratulowała Wójtowi udzielenia absolutorium, 
natomiast Pan Wójt podziękował Radzie Gminy Sieciechów za udzielenie absolutorium. 

Następnie Pani Przewodnicząca zarządziła przerwę. 

Ad. 11. Podjęcie uchwał 

Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik wznowiła obrady po przerwie.   

 

Ad. 11.1. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sieciechów 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. 

Głos zabrał Pan Radny Paweł Karsznia który poprosił, aby przy okazji tej uchwały i dwóch kolejnych 
powiedzieć jakie wynagrodzenia i diety są obecnie i jakie są proponowane. Głos zabrała Pani Sekretarz 
Mirosława Pachocka, która poinformowała, że wynagrodzenie zasadnicze wójta wynosiło 8 200 zł i jest tu 
wzrost o 800 zł,  dodatek funkcyjny 2 520 zł i dodatek specjalny 3 216 zł, dodatek za wieloletnią pracę Pan 
Wójt ma na najwyższym poziomie, czyli 20%.  

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Ze względu na problemy techniczne Pani Karolina Fuks poprosiła radnych o powtórne oddanie głosu 
w systemie informatycznym. 

Głosowało: 15, Za: 9, Przeciw: 2, Wstrzymało się: 4 

Uchwała nr IV/14/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Sieciechów została przyjęta. 



Ad. 11.2. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Sieciechów 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. Następnie poprosiła o przypomnienie jakie diety 
obowiązywały w poprzedniej kadencji. 

Głos zabrała Pani Karolina Fuks, która poinformował, że Przewodniczący Rady otrzymywał 1 400 zł, 
Wiceprzewodniczący 900 zł, Przewodniczący Komisji 800 zł i pozostali radni 700 zł.   

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 6, Przeciw: 4, Wstrzymało się: 5 

Uchwała nr IV/15/24 w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy Sieciechów została przyjęta.  

Głos zabrał Pan Radny Piotr Bieniarz, który zwrócił uwagę na fakt, że 5 osób wstrzymało się od głosu. 

Głos zabrała Pani Karolina Fuks, która wyjaśniła, że głosy wstrzymujące brane są pod uwagę np. przy 
wyborze Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego, gdzie stosuje się większość bezwzględną. Pozostałe 
uchwały podejmowane są zwykłą większością, gdzie brane są pod uwagę tylko głosy „za” i „przeciw”, czyli 
jeśli ponad połowa radnych zagłosowała „za” tj. dziesięć głosów podzielić na pół daje pięć plus jeden, czyli 
sześć głosów. Wstrzymujące się głosy nie są uwzględniane. 

Głos zabrała Pani Sołtys Martyna Janiszewska, która zwróciła uwagę na fakt, że wynagrodzenie wójta i diety 
radnych zostały podniesione a Sołtysów nie. Pani Sekretarz odpowiedział, że kolejna uchwała jest właśnie 
w tej sprawie. 

Ad. 11.3. Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr XLIII/247/22 w sprawie określenia zasad na 
jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta 

Treść uchwały odczytała Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głos zabrała Pani Radna Kataryna Gozdera, która zawnioskowała o podniesienie diety Sołtysa do 300 zł. 

Głos zabrała Pani Sołtys Beata Gugała, która stwierdziła, że radni mają potrącane 100 zł za nieobecność i 
zapytała, ile mają potrącane sołtysi. Pani Karolina Fuks odpowiedziała, że mają potrącane 50 zł. Pani Sołtys 
dopytała, czy jak są dwie sesje to potrącane jest 100 zł. Pani Fuks potwierdziła, że potrącane jest 50 zł za 
każdą sesję, czyli razem 100 zł. 

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie wniosku o zmianę diety 
Sołtysa z 250 zł na 300 zł. 

Głosowało: 15, Za: 10, Przeciw: 2, Wstrzymało się: 3 

Wniosek został przyjęty. 

Następnie Pani Przewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały po zmianie. 

Głosowało: 15, Za: 10, Przeciw: 2, Wstrzymało się: 3 

Uchwała nr IV/16/24 zmieniająca Uchwałę nr XLIII/247/22 w sprawie określenia zasad na jakich 
przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej przysługuje dieta została przyjęta. Pani 
Przewodnicząca odczytała uchwałę po zmianie. 



Głos zabrała Pani Sołtys Beata Gugała, która podziękowała za podniesienie diety do 300 zł, w szczególności 
Pani Radnej Katarzynie Gozdera. 

Głos zabrał Pan Wójt, który również podziękował za podniesienie uposażenia. Podkreślił, że otrzymywał 
najniższe uposażenie w Powiecie Kozienickim i nadal takie pozostanie. 

Ad. 11.4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/139/20 Rady 
Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Poinformowała również, że inicjatywa 
uchwały wynika stąd, że w wyniku wyborów zmienili się sołtysi, którzy zwyczajowo są ustaleni jako inkasenci 
poboru opłat.  

W związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 14, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 1 

Uchwała nr IV/17/24 w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów 
z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso została przyjęta. 

Ad. 11.5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/140/20 Rady 
Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, 
określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Poinformował również, że załącznik jest 
analogiczny do poprzedniej uchwały.  

W związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/18/24 w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów 
z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz 
wysokości wynagrodzenia za inkaso została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 11.6. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy 
Sieciechów 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. 

Głos zabrał Pani Karolina Fuks, która wyjaśniła, że dnia 24 września 2023 roku weszła w życie ustawa zgodnie 
z którą dotychczas posiadane przez gminę studium uwarunkowań, na podstawie którego wydawane są 
warunki zabudowy, zostanie zastąpione planem ogólnym. Uchwalenie tego planu jest obligatoryjne, czyli 
gmina musi go posiadać. Jeżeli plan nie zostanie uchwalony do 31 grudnia 2025 roku to studium 
uwarunkowań straci ważność i nie będzie można w naszej gminie wydawać warunków zabudowy. 
Podejmowana uchwała jest uchwałą intencyjną, tzn. Rada Gminy wyraża intencję przystąpienia do prac nad 
planem ogólnym, ponieważ taka jest procedura. Po wejściu w życie uchwały wyłoniony zostanie 
wykonawca, który sporządzi plan, później nastąpi procedura uzgodnień i na koniec podjęcie uchwały 
w sprawie przyjęcia planu. Pan Radny Piotr Bieniarz zapytał jaki to będzie koszt. Pani Skarbnik Halina Karaś 
odpowiedziała, że jeszcze nie wiadomo dokładnie, ale gmina otrzymała na ten cel dofinansowanie. Głos 



zabrał Pan Wójt, który dodał, że jego zdaniem zmiany wprowadzane są zbyt szybko a gmina nie ma nic do 
powiedzenia i plan musi do 2025 roku przygotować. W całej Polsce brakuje specjalistów urbanistów i jego 
zdaniem okres przejściowy powinien być dłuższy. Pani Karolina Fuks podkreśliła, że jeżeli uchwała nie 
zostanie pojęta nie będzie można rozpocząć prac. Nie ważne jest, ile to kosztuje, gmina musi mieć plan. 
Zaznaczyła jeszcze raz, że jeżeli na koniec 2025 roku gmina nie będzie miała planu ogólnego to nikt nie 
dostanie warunków zabudowy i nikt w gminie nie będzie mógł rozpocząć budowy. Niepodjęcie uchwały 
będzie miało poważne konsekwencje.  

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/19/24 w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Sieciechów została 
przyjęta jednogłośnie. 

Głos zabrał Pan Radny Paweł Karsznia, który zapytał, czy będzie czas na składanie wniosków do planu przez 
mieszkańców. Udzielono odpowiedzi potwierdzającej taką możliwość. Pan Radny zaapelował do 
mieszkańców o aktywność w tej sprawie. 

Ad. 11.7. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych dla Gminy Sieciechów na lata 2024 - 2028 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak i poinformowała, że załącznik do uchwały 
jest dość obszerny i został przesłany radnym drogą elektroniczną. 

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/20/24 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych dla 
Gminy Sieciechów na lata 2024 – 2028 została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 11.8. Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z 
budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na 
terenie Gminy Sieciechów na lata 2024-2026 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. Poinformowała, że do uchwały dołączony 
jest załącznik, który wyjaśnia zasady dofinansowania, jak również wzory wniosków i stosownych 
oświadczeń. 

Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która przypomniała, że Rada Gminy udzielała już dotacji 
na podobny cel w ubiegłych latach. Nieszczęśliwie się zdarzyło, że zmieniła się Regionalna Izba 
Obrachunkowa. Uchwała na kolejne lata została już przyjęta przez radę gminy na początku roku, ale RIO 
w Ostrołęce znalazła nieprawidłowości w treści regulaminu. Pani Karolina Fuks dodała, że chodziło o to, że 
nabór wniosków miał być ciągły. RIO zarzuciło to, że jeżeli ktoś złoży wniosek pod koniec listopada to terminy 
przewidziane w regulaminie nie pozwolą mu na zakończenie inwestycji i rozliczenie się w danym roku. Trzeba 
było dla każdego roku, dla którego uchwała będzie funkcjonować określić termin zakończenia przyjmowania 
wniosków na 30 września. 

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 



Uchwała nr IV/21/24 w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Sieciechów na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów 
na lata 2024-2026 została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 11.9. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-
2027 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak. 

Głos zabrała Pani Skarbnik Halina Karaś, która stwierdziła, że zmiany w WPF wiążą się ściśle ze zmianami 
w budżecie i to do nich się odniosła: 

DOCHODY  

− wprowadzono zwrot podatku VAT od środków z Polskiego Ładu kwota 452 513,50 zł, 

− wprowadzono dodatkowe wpływy z tytułu najmu od Przychodni ELTERMED kwota 20 000,00 zł, 

− wprowadzono dotację do zadań własnych gminy na wychowanie przedszkolne kwota 325 442,00 zł 
oraz dofinansowanie z Polskiego Ładu na zadanie Modernizacja budynku ZSP w Starych Słowikach 
kwota 248 956,50 zł (zgoda na wykonanie robót dodatkowych), 

WYDATKI  

− zwiększenie środków na zadania: Budowa, przebudowa, remont dróg na terenie gminy Sieciechów 
- etap I o kwotę 35 000,00 zł, Budowa, przebudowa, remont dróg na terenie gminy Sieciechów - 
etap II o kwotę 23 000,00 zł, gdzie potrzebny jest wstępny kosztorys, 

− zwiększenie środków na zadanie Budowa i modernizacja infrastruktury społecznej i kulturalnej 
w m. Sieciechów etap I 15 000,00 zł oraz zakup laptopów do obsługi Rady Gminy 15 000,00 zł, 

− wprowadzenie środków na nowe zadanie: Zakup samochodu dla Policji 40 000,00 zł, 

− zwiększenie środków na: Modernizacja budynku ZSP w Starych Słowikach oraz Modernizacja 
budynku ZSP w Starych Słowikach etap II kwota 338 956,50 zł, 

− zwiększenie środków na: Zakup energii kwota 194 613,50 zł, 

− zmiana klasyfikacji budżetowej Funduszu Sołeckiego w m. Kępice, gdzie zaplanowane była 
modernizacja i zagospodarowanie terenu a dokonane zostały zakupi nie inwestycyjne. 
Pani Skarbnik, przy okazji tej zmiany, poprosiła Sołtysów o zaplanowanie w każdym sołectwie 
jednego zadania inwestycyjnego z funduszu sołeckiego, tak aby osiągnąć wskaźnik z art. 242 ustawy 
o finansach publicznych, gdzie dochody bieżące muszą zaspokajać wydatki bieżące. Pani Skarbnik 
przewiduje wydatki z funduszu sołeckiego na poziomie ok pół mln zł i nie będzie w stanie z budżetu 
dołożyć do wielu zadań bieżących. Poprosiła również o łączenie się sołectw i planowanie wspólnych 
zadań.  

− Wprowadzenie środków na zakup i montaż drzwi wejściowych w WKS Zajezierze kwota 5 000,00 zł, 

Następnie w związku z brakiem uwag Pani Wiceprzewodnicząca zarządziła przyjęcie uchwały. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/22/24 w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024-2027 została 
przyjęta jednogłośnie. 



Ad. 11.10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 2024  

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/23/24 w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 2024 została przyjęta 
jednogłośnie. 

Ad. 11.11. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sieciechów w 
charakterze Partnera Lokalnego do projektu pod roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym 
Szlakiem” 

Treść uchwały odczytała Pani Wiceprzewodnicząca Aneta Krzyżak i w związku z brakiem uwag zarządziła jej 
przyjęcie. 

Głosowało: 15, Za: 15, Przeciw: 0, Wstrzymało się: 0 

Uchwała nr IV/24/24 w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sieciechów w charakterze Partnera 
Lokalnego do projektu pod roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” została przyjęta jednogłośnie. 

Ad. 12. Sprawy różne i informacje 

Głos zabrała Pani Sołtys Wanda Miazga, która zaprosiła Pana Wójta, pracowników gminy, Radnych, Sołtysów 
i mieszkańców na festyn rodzinny Głusiec 2024 w dniu 28 lipca start o godz. 15:00, natomiast zabawa 
taneczna o godz. 17:00. 

Głos zabrał Pan Wójt Arkadiusz Guba, który zaprosił wszystkich mieszkańców 7 lipca na Dni Gminy 
Sieciechów o godz. 16:00. Gwiazdą wieczoru będzie zespół Playboys 

Następnie Pan Wójt poinformował, że w gminie odbyły się wybory sołtysów. Niektórzy dotychczasowi 
Sołtysi nie kandydowali i Pan Wójt wraz z Panią Przewodniczącą podziękowali za dotychczasową pracę na 
rzecz społeczności lokalnej Pani Wiesławie Czerskiej, Pani Małgorzacie Galarek i Panu Janowi 
Brodowskiemu. Następnie głos zabrał Pan Radny Stanisław Potyra, który z wieloletnią współpracę 
podziękował Pani Wiesławie Czerskiej. Głos zabrała Pani Małgorzata Galarek, która w imieniu odchodzących 
Sołtysów podziękowała Panu Wójtowi, Radzie, koleżankom i kolegom Sołtysom za wiele lat wspólnej pracy. 
Głos zabrała Pani Sekretarz Mirosława Pachocka, która ze swojej strony również podziękowała ustępującym 
Sołtysom oraz podkreśliła, że Rada podejmuje bardzo ważne decyzje, natomiast z mieszkańcami najbliżej są 
Sołtysi i to oni wysłuchują wszystkich ich problemów. Ma również nadzieję, że pracę Sołtysa będą mile 
wspominać. Głos zabrał Pan Jan Brodowski, który podziękował zarządowi i pracownikom urzędu gminy 
z którymi przez wiele lat współpracował. Podkreślił, że miło jest być docenionym i potrzebnym. 
Pogratulował również nowo wybranym Sołtysom i życzył jak najlepszej współpracy z mieszkańcami 
i urzędem gminy. Gratulacje nowo wybranym Sołtysom złożyła również Pani Przewodnicząca Zofia Wójcik. 

Ad. 13. Zamknięcie sesji 

Z uwagi na wyczerpanie porządku obrad, Pani Przewodnicząca zakończyła obrady IV sesji Rady Gminy 
Sieciechów. 

Na tym protokół zakończono. 



Protokołowała: Karolina Fuks 



 

Wykaz głosowań 

Głosowanie w sprawie: Wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 9.11 Podjęcie 
uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy Sieciechów w charakterze Partnera 
Lokalnego do projektu pod roboczą nazwą: „Blue Valley – Wiślanym Szlakiem” 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Marek Chołuj za 

3 Kamil Cezary Jakubowski za 

4 Andrzej Wiraszka za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Piotr Bieniarz za 

7 Jarosław Jacek Śmietanka za 

8 Piotr Sadura za 

9 Grażyna Jasik za 

10 Zofia Wójcik za 

11 Jakub Szewc za 

12 Katarzyna Gozdera za 

13 Justyna Pachnia za 

14 Anna Kowalczyk za 

15 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

 

Głosowanie w sprawie: Przyjęcie porządku obrad 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Anna Kowalczyk za 

3 Jakub Szewc za 

4 Marek Chołuj za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Katarzyna Gozdera za 

7 Piotr Sadura za 

8 Jarosław Jacek Śmietanka za 

9 Aneta Wiktoria Krzyżak za 



10 Zofia Wójcik za 

11 Stanisław Potyra za 

12 Justyna Pachnia za 

13 Kamil Cezary Jakubowski za 

14 Grażyna Jasik za 

15 Piotr Bieniarz za 

 

Głosowanie w sprawie: Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji planowanej 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Grażyna Jasik za 

3 Katarzyna Gozdera za 

4 Jakub Szewc za 

5 Piotr Bieniarz za 

6 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

7 Marek Chołuj za 

8 Andrzej Wiraszka za 

9 Stanisław Potyra za 

10 Piotr Sadura za 

11 Kamil Cezary Jakubowski za 

12 Anna Kowalczyk za 

13 Jarosław Jacek Śmietanka za 

14 Justyna Pachnia za 

15 Zofia Wójcik za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wotum zaufania dla Wójta Gminy 
Sieciechów 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 13 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 2 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Katarzyna Gozdera za 

2 Marek Chołuj za 

3 Jakub Szewc za 

4 Jarosław Jacek Śmietanka za 

5 Piotr Bieniarz wstrzymał się 



6 Piotr Sadura za 

7 Paweł Karsznia za 

8 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

9 Anna Kowalczyk za 

10 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

11 Zofia Wójcik za 

12 Grażyna Jasik za 

13 Stanisław Potyra za 

14 Kamil Cezary Jakubowski za 

15 Justyna Pachnia za 

 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania 
finansowego i sprawozdania Wójta Gminy Sieciechów z wykonania budżetu za 2023 rok 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 

Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Grażyna Jasik za 

3 Anna Kowalczyk za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Marek Chołuj za 

6 Stanisław Potyra za 

7 Jakub Szewc za 

8 Piotr Sadura za 

9 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

10 Kamil Cezary Jakubowski za 

11 Zofia Wójcik za 

12 Piotr Bieniarz za 

13 Jarosław Jacek Śmietanka za 

14 Andrzej Wiraszka za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
dla Wójta Gminy Sieciechów za rok 2023 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Katarzyna Gozdera za 



2 Grażyna Jasik za 

3 Marek Chołuj za 

4 Anna Kowalczyk za 

5 Piotr Sadura za 

6 Stanisław Potyra za 

7 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

8 Piotr Bieniarz za 

9 Jakub Szewc za 

10 Kamil Cezary Jakubowski za 

11 Zofia Wójcik za 

12 Jarosław Jacek Śmietanka za 

13 Paweł Karsznia za 

14 Andrzej Wiraszka za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy 
Sieciechów 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 9 
Głosowało PRZECIW: 2 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 4 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Justyna Pachnia za 

2 Paweł Karsznia przeciw 

3 Jakub Szewc za 

4 Grażyna Jasik za 

5 Katarzyna Gozdera za 

6 Aneta Wiktoria Krzyżak przeciw 

7 Kamil Cezary Jakubowski wstrzymał się 

8 Zofia Wójcik za 

9 Piotr Sadura za 

10 Jarosław Jacek Śmietanka za 

11 Anna Kowalczyk za 

12 Piotr Bieniarz wstrzymał się 

13 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

14 Marek Chołuj za 

15 Stanisław Potyra wstrzymał się 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia diet dla Radnych Rady Gminy 
Sieciechów 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 6 
Głosowało PRZECIW: 4 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 5 



Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia przeciw 

2 Zofia Wójcik za 

3 Aneta Wiktoria Krzyżak przeciw 

4 Jarosław Jacek Śmietanka za 

5 Katarzyna Gozdera za 

6 Grażyna Jasik za 

7 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

8 Jakub Szewc wstrzymał się 

9 Kamil Cezary Jakubowski przeciw 

10 Marek Chołuj za 

11 Piotr Sadura wstrzymał się 

12 Anna Kowalczyk wstrzymał się 

13 Stanisław Potyra przeciw 

14 Piotr Bieniarz wstrzymał się 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Wniosek Pani Radnej Katarzyny Gozdera o podwyższenie diety sołtysa 
do 300 zł 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 10 
Głosowało PRZECIW: 2 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Paweł Karsznia przeciw 

3 Katarzyna Gozdera za 

4 Jakub Szewc wstrzymał się 

5 Jarosław Jacek Śmietanka za 

6 Anna Kowalczyk za 

7 Kamil Cezary Jakubowski za 

8 Piotr Bieniarz wstrzymał się 

9 Aneta Wiktoria Krzyżak przeciw 

10 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

11 Zofia Wójcik za 

12 Piotr Sadura za 

13 Marek Chołuj za 

14 Stanisław Potyra za 

15 Justyna Pachnia za 



Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę nr XLIII/247/22 w sprawie 
określenia zasad na jakich przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
przysługuje dieta 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 10 

Głosowało PRZECIW: 2 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 3 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Katarzyna Gozdera za 

3 Jarosław Jacek Śmietanka za 

4 Zofia Wójcik za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Aneta Wiktoria Krzyżak przeciw 

7 Kamil Cezary Jakubowski za 

8 Paweł Karsznia przeciw 

9 Marek Chołuj za 

10 Jakub Szewc wstrzymał się 

11 Piotr Sadura za 

12 Piotr Bieniarz wstrzymał się 

13 Andrzej Wiraszka wstrzymał się 

14 Anna Kowalczyk za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 
XXVII/139/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i 
wynagrodzenia za inkaso 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 14 

Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 1 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Grażyna Jasik za 

3 Marek Chołuj za 

4 Jakub Szewc za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Jarosław Jacek Śmietanka za 

7 Kamil Cezary Jakubowski za 

8 Anna Kowalczyk za 

9 Stanisław Potyra za 

10 Katarzyna Gozdera wstrzymał się 

11 Aneta Wiktoria Krzyżak za 



12 Piotr Bieniarz za 

13 Zofia Wójcik za 

14 Piotr Sadura za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany załącznika do uchwały nr 
XXVII/140/20 Rady Gminy Sieciechów z dnia 13 listopada 2020 r. w sprawie poboru podatków w 
drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Grażyna Jasik za 

3 Anna Kowalczyk za 

4 Marek Chołuj za 

5 Piotr Bieniarz za 

6 Jarosław Jacek Śmietanka za 

7 Piotr Sadura za 

8 Zofia Wójcik za 

9 Kamil Cezary Jakubowski za 

10 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

11 Jakub Szewc za 

12 Stanisław Potyra za 

13 Katarzyna Gozdera za 

14 Andrzej Wiraszka za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu 
ogólnego gminy Sieciechów 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Paweł Karsznia za 

2 Grażyna Jasik za 

3 Jakub Szewc za 

4 Marek Chołuj za 

5 Piotr Sadura za 

6 Kamil Cezary Jakubowski za 

7 Jarosław Jacek Śmietanka za 



8 Anna Kowalczyk za 

9 Stanisław Potyra za 

10 Piotr Bieniarz za 

11 Zofia Wójcik za 

12 Andrzej Wiraszka za 

13 Katarzyna Gozdera za 

14 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii Rozwiązywania 
Problemów Społecznych dla Gminy Sieciechów na lata 2024 – 2028 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Grażyna Jasik za 

2 Paweł Karsznia za 

3 Piotr Bieniarz za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Zofia Wójcik za 

7 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

8 Jakub Szewc za 

9 Stanisław Potyra za 

10 Anna Kowalczyk za 

11 Kamil Cezary Jakubowski za 

12 Jarosław Jacek Śmietanka za 

13 Marek Chołuj za 

14 Piotr Sadura za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania 
dotacji celowej z budżetu Gminy Sieciechów na dofinansowanie budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Sieciechów na lata 2024-2026 

Głosowało: 15 
Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 

Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Jakub Szewc za 

2 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

3 Zofia Wójcik za 



4 Katarzyna Gozdera za 

5 Grażyna Jasik za 

6 Stanisław Potyra za 

7 Piotr Sadura za 

8 Paweł Karsznia za 

9 Anna Kowalczyk za 

10 Marek Chołuj za 

11 Jarosław Jacek Śmietanka za 

12 Andrzej Wiraszka za 

13 Piotr Bieniarz za 

14 Kamil Cezary Jakubowski za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 
na lata 2024-2027 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 15 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Marek Chołuj za 

2 Anna Kowalczyk za 

3 Zofia Wójcik za 

4 Katarzyna Gozdera za 

5 Andrzej Wiraszka za 

6 Grażyna Jasik za 

7 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

8 Stanisław Potyra za 

9 Kamil Cezary Jakubowski za 

10 Paweł Karsznia za 

11 Jarosław Jacek Śmietanka za 

12 Jakub Szewc za 

13 Piotr Bieniarz za 

14 Piotr Sadura za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Budżecie Gminy Sieciechów na rok 
2024 r. 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 15 
Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 



1 Piotr Bieniarz za 

2 Jakub Szewc za 

3 Paweł Karsznia za 

4 Marek Chołuj za 

5 Stanisław Potyra za 

6 Anna Kowalczyk za 

7 Zofia Wójcik za 

8 Kamil Cezary Jakubowski za 

9 Piotr Sadura za 

10 Grażyna Jasik za 

11 Jarosław Jacek Śmietanka za 

12 Andrzej Wiraszka za 

13 Katarzyna Gozdera za 

14 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

15 Justyna Pachnia za 

Głosowanie w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia woli przystąpienia Gminy 
Sieciechów w charakterze Partnera Lokalnego do projektu pod roboczą nazwą: „Blue Valley – 
Wiślanym Szlakiem” 

Głosowało: 15 

Głosowało ZA: 15 

Głosowało PRZECIW: 0 
Głosowało WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 

Lp Imię i nazwisko Oddany głos 

1 Piotr Bieniarz za 

2 Paweł Karsznia za 

3 Stanisław Potyra za 

4 Marek Chołuj za 

5 Katarzyna Gozdera za 

6 Grażyna Jasik za 

7 Anna Kowalczyk za 

8 Kamil Cezary Jakubowski za 

9 Aneta Wiktoria Krzyżak za 

10 Jakub Szewc za 

11 Zofia Wójcik za 

12 Piotr Sadura za 

13 Andrzej Wiraszka za 

14 Justyna Pachnia za 

15 Jarosław Jacek Śmietanka za 

 


